UNITARIO 

139.66 

IMPORTE 

139.66 

Motivo del Descuento: Subtotal: $ 139.66 

Moneda: 

Forma de Pago: Efectivo 

Tipo de cambio: Impuestos 
Trasladados 

Método de Pago: 01 IVA 16.00% $ 22.34 

Número de cuenta de Pago: 

Condiciones de Pago: 

TOTAL $ 162.00 

Total con letra: 

CIENTO SESENTA Y DOS PESOS, 00/100 MN 

Sello digital del CFDI: 
lgA3aFdtstew+adXLUpn3T9G F2/iTCh81xiQiT eP803u4e9c70LKWSN P JXN3tyfk6iVuw2 I R5pfil VtU4 NOsljwe2YOKTuxOSMHaliON rvPsCKWAtV /c02tUcYw20GTjJqJcvj3jOU LHK 
+yv/G5Z6myk/4QJkTkieH708Rlcjy0= 

Sello del SAT: 
f62n90/r4xdS9f48wviSxZAzQz4 lsd7 HKb2zwh+z3v5gKveAEBfom8Jgf PkksZoD6o4XIGQCzywka8clYko 1MiWdSFozwiW2vkZNvDQPpSGo/5Z61 nU5bm/6k6qLNjSD45PRfSfxVPPs